Ministério da Educação
Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Sistema Universidade Aberta Do Brasil

EDITAL Nº 05/2024 – UAB/UNIFAP/DEaD
PROCESSO SELETIVO INTERNO/EXTERNO PARA PROFESSOR FORMADOR DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UAB/UNIFAP/DEaD

A Universidade Aberta do Brasil (UAB), na Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), por meio da do
Departamento de Educação a Distância (DEaD), torna público o resultado dos pedidos de recurso.

NOME SITUAÇÃO

Josiane da Trindade Damasceno Deferido

Aldenice de Andrade Couto Deferido

Jorge Lucas de Oliveira Dias Deferido

Letícia de Carvalho Ferreira Indeferido

Ana Paula Barros Brandão Indeferido

Macapá - AP, 20 de setembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria N.º 0684/2024